

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Převod JAR souboru do EXE Abychom nemuseli řešit spouštění JAR souboru ve windows, je možno použít aplikac
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Převod JAR souboru do EXE Abychom nemuseli řešit spouštění JAR souboru ve windows, je možno použít aplikac"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Převod JAR souboru do EXE Abychom nemuseli řešit spouštění JAR souboru ve windows, je možno použít aplikac"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                5
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            5
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 5 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
1  Převod JAR souboru do EXE 


Abychom nemuseli řešit spouštění JAR souboru ve windows, je možno použít aplikaci, která provede 
 konverzi na EXE. Stále však je nutno mít v počítači, kde se EXE program spouští nainstalovanou Javu. 


Konverzní aplikace. 



Postup vytvoření EXE souboru z JAR. 


1. V NetBeans v hotovém projektu provedeme vytvoření JAR. 


JAR soubor se uloží v adresáři projektu do složky dist 



(2)
2 


2. Vytvoříme si složku pro EXE a konfigurační soubory převodu z JAR na EXE 


3. Spustíme aplikaci a nastavíme minimální parametry 


1….adresář a jméno 
výstupního EXE souboru 
2….adresář umístění JAR 
souboru a jar soubor 



(3)
3 


Doplníme min JRE verzi se kterou exe bude spuštěn. Tu zjistíme dle verze JDK nainstalovaných 
NetBeans.  



(4)
4 


4. Uložíme nastavení a vytvoříme EXE soubor. 


Uložení nastavení… 



(5)
5 


Vytvoření EXE…  


Zkušební spuštění EXE…   





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 5 Stránka - 637.44 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            souboru Odhady parametrů základního
        
      

        1) Bodový odhad – parametr populace  aproximujeme jedním číslem. 2) Intervalový odhad – parametr populace  aproximujeme intervalem, ve kterém jeho  hodnota leží s

    
      
          
        
            I. Vývoj původce archivního souboru
        
      

        (Její výstavba pokračovala i v  následujících  letech.)  V  roce  1974  došlo  ke  sloučení  všech  zařízení  národního  výboru  pod Oblastní  služby Nepomuk,  ušlý zisk

    
      
          
        
            I. Vývoj původce archivního souboru
        
      

        P ř edsedou  národního  výboru  byl  takto  zvolen  Josef  Adamec, místop ř edsedou  Karel  Peroutka,  č leny  pak  Adolf  Novotný,  František  Linhart,  Václav  Rada, Stanislav

    
      
          
        
            I. Vývoj původce archivního souboru
        
      

        Na  jeho  místo  byl  jmenován  Václav  Pomahač. ledna  1948  byl  na  plenárním  zasedání novým předsedou zvolen Emanuel Mašek a prvním náměstkem Václav Liška, který

    
      
          
        
            Profesní učitelské učení a reflexe studentského portfolia
        
      

        Refl exe studentského portfolia může být dokladem, který zachycuje individuální  strategie studentů při osvojování pedagogické teorie z primární pedagogiky

    
      
          
        
            E-LEARNING MOODLE
        
      

        Jednotlivé stránky dokumentu eXe jsou sestavovány z bloků zvaných iDevice (do češtiny se  nepřekládá), které mohou kromě běžného textu obsahovat například

    
      
          
        
            Leeuwenhoekem kterého je možno spolu s anglickým fyzikem R
        
      

        U  jaderného tělíska označeného žlutou čárkou byla změřena intenzita fluorescenčního  signálu (D). Jaderná DNA byla dobarvena DAPI. Protilátku proti galektinu-2 poskytl 

    
      
          
        
            Vedoucí diplomové práce: Vypracovala: PaedDr. Jitka Vindušková, CSc. Bc. Šárka Vlachová Praha, prosinec 2013 Diplomová práce Atletika ve školní t ě lesné výchov ě Ě LESNÉ VÝCHOVY A SPORTU UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA T
        
      

        Minimum statistického souboru je nejmenší hodnota v souboru dat, kterou daný  statistický soubor nabývá.. Maximum statistického souboru je naopak nejv ě tší hodnota  v souboru

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            2018DenisaSmékalová AbsolvováníindividuálníodbornépraxeIndividualProfessionalPracticeintheCompany VŠB–TechnickáuniverzitaOstravaFakultaelektrotechnikyainformatikyKatedrainformatiky
        
        
            
                
                    
                    33
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení diplomové práce – vedoucí
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení bakalářské práce – vedoucí
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            souboru
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Design skleněného užitného souboru
        
        
            
                
                    
                    45
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            je je je je je je je III.
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
                Reﬂ exe...9
        
        
            
                
                    
                    70
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            kapitole rozebírá autor autorství počítačového software ze všech hledisek, která je možno v právní analýze použít
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


